

รายการวัสดุและเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่ายใช้ในโรงแรมพังงาเบย์รีสอร์ท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุสำนักงาน				
1	ปลั๊กไฟ 3 ตา ยาว 5 ม.	5	ชุด	350.00	1,750.00
2	แผ่นรอง A4	20	อัน	39.00	780.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	1	รีม	115.00	115.00
4	สก็อตเทป 1"	2	ม้วน	28.00	56.00
5	กระดาษกาว 2 หน้าบาง	2	ม้วน	28.00	56.00
6	กระดาษกาว 2 หน้าหนา	2	ม้วน	250.00	500.00
7	กระดานไวต์บอร์ด 60 x 80	2	แผ่น	450.00	900.00
8	มีดตัดเตอร์	1	อัน	25.00	25.00
9	กรรไกร	2	อัน	50.00	100.00
10	ปากกาเคมี 2 หัว	1	กล่อง	360.00	360.00
11	เครื่องยิงแม็ก เบอร์ 10	1	เครื่อง	65.00	65.00
12	สวดยิงแม็ก เบอร์ 10	5	กล่อง	8.00	40.00
					4,747.00
	วัสดุงานบ้านงานครัว				
1	ถุงขยະสีแดง 17x27	200	กิโลกรัม	125.00	25,000.00
2	ถุงขยະสีดำ 18x20	100	กิโลกรัม	65.00	6,500.00

3	ถุงขยะสีดำ 30x40	200	กิโลกรัม	105.00	
4	ถุงพลาสติกชนิดหูหิ้ว 9x18	20	กิโลกรัม	76.00	1,520.00
5	น้ำยาฆ่าเชื้อทำความสะอาดห้องน้ำ 3.8 ลิตร	5	แกลลอน	235.00	1,175.00
6	น้ำยาล้างมือในห้องน้ำ	10	ขวด	80.00	800.00
7	สบู่เหลวอาบน้ำ	50	ขวด	29.00	1,450.00
8	แปรงขัดโถส้วม	5	อัน	45.00	225.00
9	น้ำยาล้างจาน	10	ขวด	15.00	150.00
10	ยาสีฟัน	50	หลอด	35.00	1,750.00
11	แปรงสีฟัน	50	อัน	40.00	2,000.00
12	ขวด FOCHY	20	ขวด	59.00	1,180.00
13	ไม้กวาดดอกหญ้า	5	อัน	40.00	200.00
14	ถังผ้าเปียก 20 กก.	5	ใบ	259.00	1,295.00
15	มือบดถังปั่น (ไม้ถูพื้น)	2	ชุด	590.00	1,180.00
16	รองเท้าแตะ	10	คู่	129.00	1,290.00
17	ผ้าเช็ดเท้า	10	ผืน	215.00	2,150.00
18	กระดาษทิชชู	20	แพ็ค	345.00	6,900.00
19	ที่โกยขยะ	2	อัน	120.00	240.00
20	เชือกฟาง	2	ม้วน	30.00	60.00
21	ถุงมือยางสีส้ม	3	คู่	45.00	135.00

22	ผ้าห่ม ๓.๕ ฟุต	5	ผืน	290.00	1,450.00
เป็นเงิน					<u>56,650.00</u>

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ค่าจ้างทำความสะอาดและฆ่าเชื้อ				
	สถานที่พักของผู้ป่วย				40,000.00
2	ค่าจ้างเก็บขนขยะและกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ				144,000.00
เป็นเงิน					<u>184,000.00</u>
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ค่าอาหารเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน				
	(15 คน x 3 มื้อ x 60 วัน)	2,700	มื้อ	50.00	135,000.00
2	ค่าอาหารผู้ป่วย				
	(60 คน x 3 มื้อ x 60 วัน)	10,800	มื้อ	50.00	540,000.00
เป็นเงิน					<u>675,000.00</u>

รวมทั้งหมด

920,397.00